１３　簡易公募型指名競争入札応募調書
第７号様式（第８条第１項）

簡易公募型指名競争入札応募調書

年　　月　　日

（契約担当者）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　（受　任　者）

住所
簡易公募型指名競争入札応募調書の提出について

競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の１１第１項の規定により準用される第１６７条の４第
１項の規程に該当しない者であること及び応募調書の内容について事実と相違ないこと
を誓約します。

記

１　公表年月日　　　　　　年　　月　　日

２　委託業務名

３　委託業務箇所
４　応募調書資料記載責任者・連絡者氏名
電話番号　　　　　　　(　　　)

FAX番号　　　　　　　(　　　)
５　応募調書項目

(1)　建設コンサルタント登録規程、その他の登録規程に基づく登録状況（第８号様式）
(2)　企業の同種又は類似の業務の実績（第９号様式）
(3)　配置予定の技術者の資格､業務の経験等（第10号様式）
(4)　その他
第８号様式（第８条第１項）
登録状況

提出者名：

	登録規程等の題名

	登録番号
	登録年月日
	登録部門

※該当する登録部門が分かる各地方整備局の「建設コンサルタントの登録の更新（追
加・消除）について（通知）」の写しを添付すること。

第９号様式（第８条第１項）
企業の同種又は類似の業務の実績（　　件まで）

提出者名：

	同種又は類似の

業務の実績

	業務名

(TECRISまたはPUBDIS登録
番号)

	発注機関名

	契約金額（千円）

	履行期間

	業務の概要

※本様式に関して、業務の実績が多い場合には、表を適宜修正すること。
第10号様式（第８条第１項）
配置予定技術者の資格、業務経験及び手持ち業務

提出者名：

	配置予定の技術者
	ふりがな

	生年月日：　　　　年　　月　　日

	氏　名

	所属・役職

	資格・部門等

(登録番号)
	資

	資格取得年月日

	同種又は類似業務の経験（　件まで）

	業務名

（同種又は類似の別）
(TECRISまたはPUBDIS
登録番号)
	発注機関名
	履行期間
	契約金額
（千円）
	職務上の立場
	業務の概要

	現在の手持ち業務（　　　　年　　月　　日現在）契約金額　　　万円以上

	業務名
(TECRISまたはPUBDIS登録番号)
	発注機関名
	履行期間
	契約金額
（千円）
	職務上の立場
	業務の概要

（過去の受賞歴：評価する場合のみ記載する）

	受賞した賞
	受賞年月
	対象施設名称
	用途・規模・構造
	共同体の場合の構成員

※本様式に関して、業務の経験、手持ち業務が多い場合には、表を適宜追加すること。

応募調書資料・添付書類確認項目表（応募調書資料に添付し提出すること。）

提出者名：

	項　　　　　　　目
	確　認　欄